COMUNE DI CILAVEGNA

Provincia di Pavia

PARERI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE AVENTE PER OGGETTO:

INTEGRAZIONE E RETTIFICA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI ROBBIO PER UTILIZZO DI PERSONALE DEL COMUNE DI CILAVEGNA DA DESTINARE AL SERVIZIO TECNICO DEL COMUNE DI ROBBIO APPROVATA CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 15 DEL 18.01.2024.

PARERE PREVENTIVI

Ai sensi dell'art. 49 del decreto legislativo 267/00, così come modificato dal D.L. n. 174/2012, il sottoscritto esprime

Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Firmato digitalmente

Marco Bagnoli